לפני כבוד השופט רומן קלוגרמן
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, ביום 4/11/24, בעובדות כתב האישום בעבירת נהיגה כנהג חדש צעיר אשר בשלושת
החודשים הראשונים מיום קבלת היתר הנהיגה, נהג ברכב ולא ישב במושב הקדמי שלצידו מלווה כהגדרתו בפקודת

התעבורה, כל זאת בניגוד לסעיף 12 א 1 (ד)(1) לפקודת התעבורה [נוסח משולב], התשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה").

רקע כללי
1. לפי עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם, נהג ביום 13/7/23 בסמוך לשעה 10:00, ברכב פרטי מסוג טויוטה,
מ.ר. 8930581, ברח' מנחם בגין בעפולה בסמוך לסוכנות סוזוקי ואותה עת מי שישב לידו ברכב, לא עונה להגדרת

נהג מלווה, בהתאם להוראות פקודת התעבורה.
טענות הצדדים לעונש

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה www.eca.gov.il. (ניתן לשלם בפריסה של עד 18
תשלומים בהסדר קרדיט).

לצורך בירורים ותשלום ניתן לפנות גם לנציגנו במרכז המידע הטלפוני בטל' מספר: *35592 או בטל' מספר: ***-
.*******

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית המשפט המחוזי נוף הגליל - נצרת.
ניתן היום, י"ז חשוון תשפ"ה, 18 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.